

A. Krarup-Hansen Holding ApS

c/o Anders Krarup-Hansen, Vemmetofte Allé 33, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 07 38 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Anders Krarup-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Krarup-Hansen Holding ApS c/o Anders Krarup-Hansen Vemmetofte Allé 33 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 37 07 38 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Krarup-Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Brede Ejendomsselskab ApS, Snekkersten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -215 t.kr. mod 1.530 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.188	-7.188
Bruttoresultat	-6.188	-7.188
Indtægt af kapitalinteresse	750.000	1.500.000
Andre finansielle indtægter	372.061	45.763
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.250.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-652	-150
Resultat før skat	-134.779	1.538.425
Skat af årets resultat	-80.300	-8.470
Årets resultat	-215.079	1.529.955
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	1.429.955
Disponeret fra overført resultat	-315.079	0
Disponeret i alt	-215.079	1.529.955

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	1.262.593	2.512.593
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.262.593</u>	<u>2.512.593</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.262.593</u>	<u>2.512.593</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.813.356	1.337.073
	Tilgodehavender i alt	<u>1.813.356</u>	<u>1.337.073</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.337.567	0
	Værdipapirer i alt	<u>4.337.567</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	478.538	4.277.324
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.629.461</u>	<u>5.614.397</u>
	Aktiver i alt	<u>7.892.054</u>	<u>8.126.990</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.622.120	7.937.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>7.772.120</u>	<u>8.087.200</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Selskabsskat	80.300	8.470
Anden gæld	34.009	25.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.934</u>	<u>39.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.934</u>	<u>39.790</u>
Passiver i alt	<u>7.892.054</u>	<u>8.126.990</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	7.937.199	100.000	8.087.199
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-315.079	100.000	-215.079
	50.000	7.622.120	100.000	7.772.120

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	652	150	
	652	150	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	2.512.593	2.512.593	
Kostpris 31. december 2024	2.512.593	2.512.593	
Årets nedskrivninger	-1.250.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2024	-1.250.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.262.593	2.512.593	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Brede Ejendomsselskab ApS, Snekkersten	25 %	4.522.568	-1.766.308
		4.522.568	-1.766.308
4. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024			4.337.567
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			334.135
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.
